
ART. NR. PF6006

EAN 8436029246006

IVA 6%

Valores nutricionais médios (por 100g):

55,4

235,2

0,15

0

12,5

0

0

0,9

0

Características Físico-Químicas

Peso Bruto

Peso NET

º Brix

PH

Embalamento

Conservação: Conservar em local limpo e a temperatura ambiente 

Consumir de preferência antes do fim de: 3 anos após produção

Instruções de rotulagem

Consumir preferencialmente antes de: Ver Tampa

Agitar antes de abrir

Uma vez aberto, conservar no frigorífico

Distribuição

Empresa: Equanto, Intercâmbio Comercial e Industrial SA

Morada: Zona Industrial das Corredouras Lote 8, 2630-369 Arruda dos Vinhos - Portugal

Contactos: Telefone: 00 351 263 977 250 | Fax: 00 351 263 977 259

Site: www.origensbio.com

email: equanto@equanto.pt

Nome: DELIZUM Sumo de Laranja Espremida 1Lt

FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PRODUTO

Ingredientes:

Sumo de Laranja de agricultura biológica.

Descrição do Produto:

Sumo de Laranja Biológico em garrafas de vidro transparente (200ml ou 1Lt)

Sal (mg)

Preservação

dos quais açucares (g)

Fibra (g)

1420/360 g

1020/208 g

≥  11,2

3,1 - 3,5

Hermético

Valor Energético (Kcal)

Valor Energético  (KJ)

Proteína (g)

H.Carbono (g)

Lípidos (g)

das quais saturadas (g)


