



FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PRODUTO

Nome:

ART. NR. PF6006 EAN 8436029246006

IVA 6% DELIZUM Sumo de Laranja Espremida 1Lt

Descrição do Produto:

Sumo de Laranja Biológico em garrafas de vidro transparente (200ml ou 1Lt)

Ingredientes:

Sumo de Laranja de agricultura biológica.

Valores nutricionais médios (por 100g):

Valor Energético (Kcal)	55,4
Valor Energético (KJ)	235,2
Lípidos (g)	0,15
das quais saturadas (g)	0
H.Carbono (g)	12,5
dos quais açucares (g)	0
Fibra (g)	0
Proteína (g)	0,9
Sal (mg)	0

Características Físico-Químicas

•		
Peso Bruto	1420/360 g	
Peso NET	1020/208 g	
º Brix	≥ 11,2	
PH	3,1 - 3,5	
Embalamento	Hermético	

Preservação

Conservação: Conservar em local limpo e a temperatura ambiente

Consumir de preferência antes do fim de: 3 anos após produção

Instruções de rotulagem

Consumir preferencialmente antes de: Ver Tampa

Agitar antes de abrir

Uma vez aberto, conservar no frigorífico

Distribuição

Equanto, Intercâmbio Comercial e Industrial SA Empresa:

Zona Industrial das Corredouras Lote 8, 2630-369 Arruda dos Vinhos - Portugal Morada:

Contactos: Telefone: 00 351 263 977 250 | Fax: 00 351 263 977 259

Site: www.origensbio.com equanto@equanto.pt email: